
PILNE Wypadek podczas zawodów wędkarskich pod Ciechanowem. Ratownicy walczyli o życie młodego mężczyzny

  AKTUALNOŚCI  Komunikacja Publiczna

Pociągami Kolei Mazowieckich pojedziemy za darmo
Komunikacja Publiczna

/ /

W środę, 22 września, pasażerowie pociągów Kolei Mazowieckich nie

będą musieli kupować biletów. W ramach akcji "Dzień bez samochodu"

przejazdy tego dnia będą darmowe.

Spaliny samochodów są obok zanieczyszczeń wydzielanych przez tzw.

„kopciuchy” głównym źródłem złego stanu powietrza. Inicjatywa pod nazwą

Dzień bez samochodu powstała po to, by zwrócić uwagę na palący problem,

jakim jest zanieczyszczenie powstałe w wyniku dużego zagęszczenia aut

głównie w aglomeracjach miejskich.
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22 września jest corocznym świętem transportu publicznego; tego dnia wspólnie

z innymi przewoźnikami publicznymi Koleje Mazowieckie zachęcają do

zostawienia auta i skorzystania z transportu publicznego. Bezpłatne przejazdy,

jakie tego dnia oferują włączający się w akcję przewoźnicy, mają zachęcić nie

tylko do sprawdzenia, jak zmienia się na plus transport publiczny, ale także do

tego, by pomyśleć na stałe o zmianie nawyków związanych z potrzebami

transportowymi.

W ramach obowiązującej z okazji Dnia bez samochodu oferty podróżni Kolei

Mazowieckich mogą przez cały dzień nieodpłatnie podróżować pociągami KM,

autobusami zastępczej komunikacji autobusowej (ZKA) na obszarze

ograniczonym stacjami: Skierniewice, Kutno, Sierpc, Działdowo, Ostrołęka,

Szulborze Wielkie, Czeremcha, Łuków, Dęblin, Skarżysko-Kamienna, Drzewica

oraz autobusami KM na odcinku Modlin – Lotnisko Modlin.

źródło: KM

zgłoś naruszenie

Pociągami Kolei Mazowieckich pojedziemy za darmo - opinie czytelników
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OGŁOSZENIA PREMIUM

Funkcjonalny dom o pow. 177m2

Mieszkanie 47m2 WITOSA
CENTRUM
Oferujemy na sprzedaż mieszkanie w centrum przy ulicy

Witosa o powierzchni 47m2, usytuowane na 4 piętrze. W

skład mieszkania wchodzą 3 pokoje,..

Dom po kapitalnym remoncie +
Dom po kapitalnym remoncie + budynek gospodarczy

NOWE OGŁOSZENIA ukazują się z dwudniowym

wyprzedzeniem na stronie biura KOMOROWSKI

NIERUCHOMOŚCI..
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